Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP.l47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 058/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo que realize obra de recuperação de

01 (uma) lombada localizada no cruzamento entre a Avenida José

Atlas Miziara e a Avenida Joaquim Miguel Pereira, no bairro Areia

Branca.

A presente Indicação justifica-se em virtude da solicitação

dos moradores da região preocupados com o intenso tráfego de

veículos pelo local durante os horários de início e final de expediente

das empresas da região, o que eleva o risco de acidentes.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de janeiro de 2.017.

Gid~ntos
Vereador

1° SECRET

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br